

«Капітальний ремонт з підсиленням несучих конструкцій багатоквартирного житлового будинку по вул. Гмирі, 11/6 м. Буча, Бучанському районі, Київської області - Заходи з усунення аварій в багатоквартирному житловому фонді» (згідно коду ДК 021:2015: 45453000-7 Капітальний ремонт і реставрація)
ОСТАТОЧНА ТОВ «ТРЕСТ КМБ-3»

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-03

на Блискавкозахист

Капітальний ремонт другий пусковий комплекс

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 292,74701 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,21508 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 17,77456 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ8-472-8 т.ч. п.1.4 к(труд)=1,1	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм (По покрівлі)[[при роботі на висоті понад 8 до 15 м]] [при роботі на висоті понад 8 до 15 м]	100 м	3,814	<u>2933.79</u> 2728,55	<u>193.64</u> -	11189,48	10406,69	<u>738.54</u> -	<u>34.4080</u> -	<u>131.23</u> -
2	КМ8-472-8 т.ч. п.1.4 к(труд)=1,05	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм (опуски)[[при роботі на висоті понад 2 до 8 м]] [при роботі на висоті понад 2 до 8 м]	100 м	0,4	<u>2809.77</u> 2604,53	<u>193.64</u> -	1123,91	1041,81	<u>77.46</u> -	<u>32.8440</u> -	<u>13.14</u> -
3	& С1545-547-1 варіант 1	Дріт алюмінієвий Д8мм ДКС	м	421,4	<u>47.38</u> -	<u>-</u> -	19965,93	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	С1545-401 варіант 3	Затискач для дроту оцинкований гарячого цинкування катанка 8мм ДКС	шт	30	<u>187.90</u> -	<u>-</u> -	5637,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	C1545-401 варіант 4	Тримач дроту коньковий д 8 мм з платиковим тримачем діапазон зажиму 240- 300 мм ДКС	шт	84	<u>56.81</u> -	- -	4772,04	-	- -	- -	- -
6	C1545-401 варіант 2	Утримувач струмовідводу універсальний із пластиком ДКС	шт	240	<u>57.08</u> -	- -	13699,20	-	- -	- -	- -
7	C1545-401 варіант 5	Фасадний утримувач прутка д.8-10 мм ДКС	шт	160	<u>149.70</u> -	- -	23952,00	-	- -	- -	- -
8	C1545-58-1 варіант 1	Тримач смуги 40х4 мм на стіні, нержавіюча сталь ДКС	шт	14	<u>84.80</u> -	- -	1187,20	-	- -	- -	- -
9	C1545-58-1 варіант 2	З'єднувач полоса/катанка ДКС	шт	7	<u>92.76</u> -	- -	649,32	-	- -	- -	- -
10	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,025	<u>23643.52</u> 23643,52	- -	591,09	591,09	- -	<u>361.0800</u> -	<u>9.03</u> -
11	KP1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,025	<u>13625.08</u> 13625,08	- -	340,63	340,63	- -	<u>208.0800</u> -	<u>5.2</u> -
12	KM8-472-7	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 160 мм2	100 м	0,15	<u>7920.17</u> 2626,42	<u>752.85</u> -	1188,03	393,96	<u>112.93</u> -	<u>33.1200</u> -	<u>4.97</u> -
13	KM8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, 40х4мм	100 м	0,35	<u>2784.80</u> 2042,77	<u>671.30</u> -	974,68	714,97	<u>234.96</u> -	<u>25.7600</u> -	<u>9.02</u> -
14	C113-1 варіант 2	Смуга 40х4 мм, сталь гарячеоцинкована	м	35	<u>4528.14</u> -	- -	158484,90	-	- -	- -	- -
15	C1545-58-1 варіант 3	З'єднувач полоса/стрижень ДКС	шт	5	<u>154.50</u> -	- -	772,50	-	- -	- -	- -
16	KM8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	1,5	<u>7327.72</u> 1021,38	<u>6248.53</u> -	10991,58	1532,07	<u>9372.80</u> -	<u>12.8800</u> -	<u>19.32</u> -
17	& C10-33-11 варіант 1	Комплект G-16/45 стрижневого уземлювача d16 мм, 4,5 м (3 шт стержня)	к-т	15	<u>1694.82</u> -	- -	25422,30	-	- -	- -	- -
18	& C1545- 533-1 варіант 1	Ударна насадка для заземлювачів SDS- MAX	комплект	1	<u>357.07</u> -	- -	357,07	-	- -	- -	- -
19	C1545-8 варіант 1	Гідроізоляційна стрічка, L=10.0м, Denso	шт	2	<u>333.64</u> -	- -	667,28	-	- -	- -	- -
20	KB33-30-15 H2, H5=1,15	Установлення стальних зварних блискавковідводів і тросостояків масою до 0,2 т	т	0,05	<u>24339.63</u> 6539,91	<u>17799.72</u> -	1216,98	327,00	<u>889.98</u> -	<u>78.1632</u> -	<u>3.91</u> -
21	C1545-401 варіант 1	Блискавкоприймач на кутовий коник, d12 мм, довжина 1500 мм,	шт	2	<u>926.63</u> -	- -	1853,26	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по кошторису					285036,38	15348,22	<u>11426.67</u> -		<u>195.82</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					285036,38				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					258261,49 15348,22 7710,63 19,26 2426,34 292747,01				
		----- Всього по кошторису					292747,01				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					215,08 17774,56				

Склав _____ А. А. Чірка
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ П. Є. Гавриляк
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]